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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu                          o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz  z dostawą odczynników laboratoryjnych
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 Dot. pkt 14.1 SIWZ Wybór oferty
Czy Zamawiający dokona poprawy omyłki pisarskiej poprzez zastąpienie wyrażenia ,,realizacji zamówień cząstkowych'' na ,,ważności odczynników''?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską.     
Pytanie nr 2 Par. 3 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w następującym brzmieniu: ,,Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę               z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.’’?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3 Par. 4 ust. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,elektronowej'' na ,,elektronicznej''?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską.     
Pytanie nr 4 Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści by termin dostawy był liczony w dniach roboczych lub godzinach w dni robocze ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5 Par. 5 ust. 1 pkt 1) i  2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6 Par. 5 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wyrażenia: ,, z winy Wykonawcy''?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7 Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości brutto umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8 Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Z poważaniem:

